Κρατεομαι, conuenio. Pyth. 51. sed v. not.

Κρατεροφρων, ενος. ὁ, ἥ. Callin. 19. proprie qui victoriam meditatur, i. e. animo inuictus, fortis. Bene haud dubie reddideris: des Sieggesinnten Kriegers.

Κρατηρ, ηρος, ὁ. vas, in quo vinum aqua misceretur, non tam ex mente b. Koeppen poculum maius, sed, vt vel ex permultis Herodoti locis patet, patera eaque maior, eine Terrine, Schale, ex qua pocillator hauriens in cuiusuis hospitis poculum funderet. Hom. H. in V. 107.

Κρατος, victoria. Pind. 34. 126.

Κρεμασμαι Anacr. 29, 17. απ' ελπιδος κρεμασθαι, spe suspendi, fere ut Latinorum exspectatione suspendi, i. e. spem quidem habere, sed dubiam, sich mit Hoffnung schmeicheln.

Κροκος, crocus, herba vnguentis idonea. Mosch. II, 68. Salmas. in Exercitt. Plin. p. 1062. 1063. multus est de hac herba. Atque crocimum vnguentum inter luxuria^e delicias,

- nec medicis aptum modo, sed etiam naribus gratum: et odor croci veteribus adeo gratus fuit, ut tota theatra croco fluarent. In croco fila lutea de medio surgunt, quasi quidam mucrones vel cuspides, quae tamquam in spica aristae ita et ipsa faciunt, ut crocus *spica* vocetur. Hinc κρόκος σταχυοτρίζ vel ξανθοτρίζ.
- Kροταφος**, *s. tempus*, capitis pars. Th. XI, 9. ubi est ad eius plur. dor.
- Kρωγμος**, cornicatio. Epigr. p. 263. κρωγμα tribuitur cornicibus. vid. Hesiod. εγ. v. 747. ibique Moschopulum et Hesych. in κρωγμα. cf. et Hemsterhus. ad Lennep. Etymol. p. 453.
- Kραστας**, possidere. Pyth. 16.
- Krunos**, *s. o.* fragor, das Krachen. Orph. 18, 14.
- Kuaveos**, *a. ov.* proprie *cyaneus*, dunkelblau, wasserblau. Anaer. 29, 11. *niger*, dunkel reddi debet. Seine weiche zarte Stirne kränze mir mit Augenbrauen, Welche dunkler sind, als Drachen. Hes. κυανεος μελας, σκοτιος. Vid. interpret. ad h. I. et Stephan. ad nostrum Anacr. ad quem locum vid. Schneider in den Anmerkk. über den Anakreon p. 246. sqq. non enim atrum, sed omnino nigrum colorem indicat; unde κυανοστελος, pullatus. Bion I, 3. — Meleag. II, 3. γαν κυανη posita est pro γαν μελαινη, i. e. fertilis, frugifera, ob solum pingue.
- Kuavwptis**, *idos*, *η.* proprie ceruleos, nigricantes oculos habens i. e. seuero vultu adspiciens, ernstblickend. Mesom. 2. De Nemesi, de qua conf. omnino Herder in den zerstreuten Blättern. Zw. Samml pag. 215 sqq.
- Kudjotos** superlat. a κύδος, gloriosissimus, glorreicher. Cleanth. 1.
- Kυλοελικρος**, *s. δ.* *η.* in gyrum se voluens, Kreisumwälzer. De Sole. Orph. 7, 11.
- Kυλινδρος**, Cylindri. Pyth. 57. Diogenes Laertius, κυκλος ανογης. Virg. temporis orbis. vid. Schier ad h. I.
- Kυλιω**, volvō. Anacr. 4, 8.
- Kυρεν**, galea. Tyrt. II, 32. ita dicta, quoniam primitus εν δερματος νυν facta fuit, unde etiam nomen haesit, materia licet mutata et aliunde sumta. vid. Klotz et not. ad v. 26.
- Kυρω**, impingo, penetro. Call. H. in C. 38.
- Kωω**, oscular. Mosch. II, 96.
- Kωνιω**, ploro. Bion I, 23.
- Kωμος** vid. ad Bion I, 97. et cf. in primis Lennep. Etym. p. 471.